

Medlemsmöten 2014

Julfest

Den 17 december hade PRO Månkarbo-Kyrkbyn julfest i Tierpsgården i Kyrkbyn för föreningens funktionärer och medlemmar. Cirka 80 personer hade hörsammat inbjudan.

Festen började med glögg och lotteriförsäljning. När samtliga hittat sina platser vid de fint dukade borden, hälsades alla välkomna av Bernt Eriksson. Efter den goda julmaten var det dags för luciatåget, som representerades av fem personer från vår sånggrupp. Dagens lucia var Lennart Ekeröth, som för dagen bar långt svart hår. Ett uppskattat inslag från sånggruppen!



Foto: Viveka

Gunnarsson

Därefter serverades kaffe och pepparkaka. Våra duktiga musiker Åke Belin, Maivor Karlsson och Lasse Forslund stod för musiken och fick en julblomma för att de alltid ser till att vi får njuta av fin musik.



Foto: V Gunnarsson
a fina vinster
e alla som

deltagit i julfesten, speciellt tack till fest- och kaffekommittén som anordnat denna trevliga fest. Stort tack riktades även till alla funktionärer i föreningen för det gångna året. Gunnar avslutade festen med att önska alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!



Delar av fest- och kaffekommittén. Foto: Viveka Gunnarsson

Inga Gunnarsson

Kvartalsmöte den 12 november 2014

Den 12 november hade PRO Månkarbo-Kyrkbyn kvartalsmöte i Tierpsgården med ett 60-tal medlemmar närvarande. Mötet öppnades av ordförande Gunnar Mårtensson, som hälsade alla välkomna och speciellt Monica Ulfsdotter-Pettersson, verksamhetschef vid Tierps vårdcentral. Monica informerade om de många olika verksamheterna på vårdcentralen. Vi fick också veta att vårdcentralen är en av de fem största i landet. Bristen på läkare har varit ett stort problem, men i år har vårdcentralen lyckats rekrytera tre nya läkare, varav en hjärtspecialist och en geriatiker som börjar i februari nästa år.

Vårdcentralen har sökt och fått ekonomiska medel att genomföra läkemedelsgenomgångar på äldreboenden och vårdcentralen. Monica informerade även om den planerade närvårdscentralen i Tierp. Monicas slutord var "Bra primärvård – då ska man slippa onödig inläggning på Ackis". Stort tack och många applåder till Monica för en bra information.

Därefter informerades om föreningens kommande aktiviteter, resor och studiecirklar, julfest och grötfest. Till kaffet serverades smörgås och hembakt kaka. En hel del vinnare gick hem med fina vinster efter lottteridragningen.

Inga Gunnarsson

Kvartalsmöte den 3 september 2014

Maivor Karlsson och Åke Belin underhöll på fiol och dragspel i väntan på att mötet skulle börja.

Ulf Pettersson, vice ordförande, öppnade mötet och dagordningen godkändes, varefter Karin Sandberg från Civilförsvarsförbundet informerade oss om hjärtstartare, hjärt-lungräddning och brandsäkerhet. Här demonstrerar Karin hur man agerar vid ett hjärtstopp.



Foto: Viveka Gunnarsson

Många anmälde sitt intresse av att delta i kurs i hjärt-lungräddning som kommer att anordnas framöver. Karin Sandberg avtackades och mötet fortsatte med information om resor som är på planeringsstadiet, till exempel en dagsresa i Vallonbruk, resa med Eckerölinjen, över Ålands öar till Kökar och vidare till Åbo och därifrån åter till Stockholm med Vikinglinjen. Även en teaterresa till Helingsfors för att se Mamma Mia är planerad.

Bertil Gunnarsson informerade om kommande studiecirkel om Wien. Slutligen puffade Maivor för att alla hantverksintresserade kan tillverka vinster till föreningens lotterier. Material till handarbeten kan kvitteras ut på Ingegerds vävstuga i Månkarbo.

Mötet avslutades och dragning på lotterna genomfördes.

/Viveka Gunnarsson

Sensommarfesten

Sensommarfesten i Månkarbo blev en succé. Totalt 108 entusiastiska pensionärer var med på denna glada fest. Vi började eftermiddagen med en tipsrunda, puck- och varpakastning och tumstockstävling. En utslagsfråga fick bli avgörande. Därefter bjöds det på drink med cider, som var välkommet i det varma vädret.



Foto: Viveka Gunnarsson

Det serverades också en god buffé, bestående av potatissallad och rostbiff. Kaffe och hembakad kaka ingick också i menyn. Jernbrukarna underhöll oss hela kvällen med musik, allsång och en och annan historia. Många tog sig också en svängom på dansgolvet. Kvällen avslutades med dragning på lotterierna, där generösa sponsorer skänkt fina priser. Ett stort tack till alla som planerade och genomförde den trevliga festen.

/Inga Gunnarsson

Kvartalsmötet den 4 juni.

Cirka 45 personer kom till kvartalsmötet i Tierpsgården. Angela Berry och Gunnar Aldén stod för underhållningen. Gunnar spelade dragspel och Angela stod för merparten av sången. De var fantastiskt duktiga och repertoaren var passande för vår åldersgrupp. Många av sångerna var hämtade ur vår gamla sångbok från folkskolan, den orangefärgade boken "Nu ska vi sjunga".



Foto: Viveka Gunnarsson

Mariann Pettersson tackade Angela och Gunnar och överlämnade blomster.

Kaffe serverades av vår duktiga kaffekommitté som i dag bjöd på riktigt goda köttbullsmörgåsar och rabarberkaka.

Därefter återstod mötesförhandlingar enligt dagordningen.

Bernt Eriksson informerade om kommande resor och ordförande Gunnar Mårtensson inbjöd alla till den kommande sensommarfesten i Idrottshallen i Månkarbo den 15 augusti. Mariann Pettersson informerade om läget på bostadsmarknaden och äldreomsorgen.

Mötet avslutades.

Dragning i lotterierna avslutade kvartalsmötet.

/Viveka Gunnarsson

Årsmötet 12 februari 2014

PRO Månkarbo-Kyrkbyn hade sitt första årsmöte i Tierpsgården i Kyrkbyn den 12 februari. Ordförande Ulf Petterson öppnade mötet och hälsade de 70 närvarande medlemmarna välkomna.

De medlemmar som avlidit under året hedrades med ljuständning och en tyst minut. Sedvanliga årsmötesförhandlingar hölls under ledning av ordförande Ulf Petterson. Styrelsen tackade funktionärerna i den avgående danskommittén genom att erbjuda dessa fritt inträde till föreningens motionsdanser under 2014. Avgående ordförande avslutade årsmötet och tackade samtliga för det gångna året samt överlämnade klubban till nyvalde ordförande Gunnar Mårtensson.



Avgående ordförande och avgående kassör Berndt Jansson avtackades med present och blomma för allt arbete de utfört under åren i föreningen. Kaffekommittén bjöd på kaffe med smörgåsar och god kaka. Sånggruppen Mån 'Kys stod för underhållningen.

Inga Gunnarsson, sekr

Grötfesten 2014

PRO Månkarbo-Kyrkbyn hade sin årliga grötfest den 15 januari i Idrottshallen i Månkarbo. Bernt Eriksson hälsade alla välkomna, speciellt alla nya medlemmar som tillkommit under det gångna året. Totalt 120 medlemmar deltog i festen. Ottarsbälgarna stod för underhållningen med solosång och duktiga musiker.

Traditionsenligt serverades gröt och skinksmörgåsar samt kaffe och kaka. Representanter för föreningen informerade om föreningens pågående och planerade aktiviteter; studiecirklar, resor, danser, boule, Qi-Gong samt om kommande informationsmöten om bostäder och hälso- och sjukvård för äldre i kommunen. Karl-Gunnar Molneryd inbjöd samtliga till Tierps Volleybollmatch i helgen.

Stort tack framfördes till fest- och kaffekommittén samt till Ottarsbälgarna som stod för den trevliga underhållningen.

Inga Gunnarsson, sekr.